
KS-ČJ/58093-17/HAM 
ev. č. 0106/2017

Smlouva o převodu internetové domény
uzavřena podle ust § 1746 odst. 2. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

Gymnázium a Základní umělecká škola Šlapanice, příspěvková organizace
se sídlem Ríegrova 40/17, 664 51 Šlapanice 
zastoupené Mgr. Gabrielou Kokešovou, ředitelkou 
IČO: 49461249 
jako převodce

a

Město Šlapanice,
se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
zastoupené Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou města 
IČO: 00282651 
DIČ: CZ00282651 
jako nabyvatel

I.

Úvodní ustanovení
Převodce je vlastníkem internetové domény slapanice.cz (doménové jméno) registrované 
u správce nejvyšší úrovně CZ.NIC od 07.10.1999.
Převodce prohlašuje, že je výlučným a jediným vlastníkem, držitelem a uživatelem práv 
k tomuto doménovému jménu a je zapsán v příslušném registru jako výlučný a jediný 
vlastník a držitel práv k tomuto doménovému jménu.
Převodce prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy nepožádal o převod domény na třetí 
osobu ani s třetí osobou neuzavřel smlouvu obdobnou s touto smlouvou.
Převodce prohlašuje, že není nijak omezen v právním a faktickém nakládání s právy 
k doménovému jménu.

Převod internetové domény
1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nabyvateli internetovou doménu 

slapanice.cz.

2. Převádějící se zavazuje, že nejpozději do 15 dnů po podpisu této smlouvy oběma 
stranami požádá svého registrátora o změnu vlastníka uvedeného doménového jména ve 
prospěch nabyvatele, a to odesláním písemného pokynu ke změně registrace.

3. Nabyvatel se zavazuje, že poskytne převodci potřebnou součinnost, aby mohlo dojít 
k zápisu převodu v centrálním registru.

III.
Sankce

1. V případě, že se převodce dostane do prodlení s odesláním pokynu registrátorovi, 
zavazuje se zaplatit nabyvateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení.



2. V případě, že nabyvatel neposkytne převodci potřebnou součinnost, aby mohlo dojít 
k zápisu převodu v centrálním registru, zavazuje se zaplatit převodci smluvní pokutu ve 
výši 500 Kč za každý den neposkytnutí součinností.

3. V případě porušení povinnosti ze strany nabyvatele podle čl. V bod 2, je nabyvatel 
povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý měsíc prodlení.

4. Smluvní pokuty podle odst. 1. a 2. jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
vyúčtování smluvní pokuty.

IV.
Odstoupení od Smlouvy

1. Nabyvatel má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že se kterékoliv prohlášení 
převodce uvedené v článku I. této smlouvy ukáže jako nepravdivé.

2. Nabyvatel má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že převodce bude v prodlení 
s odesláním pokynu registrátorovi delším než 15 kalendářních dnů.

3. Nabyvatel má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že před převodem doménového 
jména na nabyvatele dojde k vypršení. Ihůty, na kterou bylo doménové jméno 
zaregistrováno, či dojde k zániku práv k doménovému jménu, či se předmět smlouvy 
stane jiným způsobem nesplnitelný.

V.
Další ujednání

1. Nabyvatel se zavazuje do 31. 12. 2017 udržovat pro převodce
- provoz domény 3. řádu G.SLAPANICE.CZ formou automatického přesměrování či 
stránky s upozorněním a odkazem na novou adresu -  GSLAPANICE.CZ

- funkčnost emailových adres s příponou „@G.SLAPANICE.CZ"

2. Nabyvatel se zavazuje po dobu 10 let od uzavření této smlouvy platit z vlastních 
prostředků připojení k internetu pro převodce do výše 1390,- Kč/měsíc.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, včetně 
osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Nabyvatel zašle smlouvu správci registru smluv 
k uveřejnění.

3. Vzájemné vztahy smluvních stran, práva a povinnosti výslovně v této smlouvě neupravené 
se řídí občanským zákoníkem a platnými předpisy českého právního řádu.

4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují svými podpisy, že si smlouvu před jejím podpisem 
řádně přečetly, jejímu obsahu rozumí a že vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli. Dále 
prohlašují, že tuto smlouvu neuzavřely v tísni anebo za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom.

4. Smluvní strany se dohodly, že touto smlouvou o převodu internetové domény se ruší 
výpověď Smlouvy o užívání internetové domény slapanice.cz ze dne 22. 9. 2015.



Doložka podle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:
Tuto Smlouvu o převodu internetové domény schválila Rada města Šlapanlce na své 
schůzi, konané dne f?:£\ 2017.

Ve Šlapanicích dne J I  f  ■ Ve Šlapanicích dne ^

převodce nabyvatel

Gym názium  a Základní um ělecká škola Šlapanlce, 

příspěvková organizace
Šlapanlce, Rlogrova 17,664 51 IČ:49461249


